



وعدۀ جدید روحانی درباره تست کرونا

یکشنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۹ / ۲۰ ربیع الثانی ۱۴۴۲ / ۶ دسامبر ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

# امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR



یارانه‌ها؛ انبار مهمات اصولگرایان در انتخابات

شماره ۳۱۰۰ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

## وزیر بهداشت: پیش خرید واکسن کرونا برای ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار ایرانی

# تولید واکسن کرونای داخلی تا بهار ۱۴۰۰

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

## تصویب منع تردد شبانه برای شهرهای نارنجی

دکتر علیرضا با اشاره به جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: دو مصوبه در ستاد مطرح شد. مصوبه اول منع تردد از ساعت ۹ شب تا ۴ صبح در شهرهای نارنجی علاوه بر شهرهای قرمز است. این محدودیت قبلا در شهرهای قرمز اعمال شده بود، اما برای شهرهای در وضعیت نارنجی کرونا هم منع تردد شبانه مصوب شد.



احتمال واردات یک محموله واکسن کرونا در ۲ ماه آینده:

## واکسن ایرانی کرونا مشابه واکسن های مدرنا و فایزر است

سید حیدر محمدی گفت: به منظور تامین هرچه سریع‌تر واکسن کرونا، همزمان با ادامه تولید داخل، مذاکرات با شرکت‌های خارجی تولیدکننده انجام شده و پیش‌بینی می‌کنیم در صورت تایید واکسن‌ها و تامین ارز مورد نیاز، در دو ماه آینده بتوانیم یک محموله را وارد کنیم. مدیرکل دارو سازمان غذا و دارو گفت: کواکس نیز متعهد شده که واکسن را به کشورهای عضو خود ارائه کند که البته ما نیز عضو کواکس هستیم و از آن طریق هم واکسن تهیه خواهیم کرد. مرحله سوم تامین واکسن نیز قرارداد تجاری است که ما با کشورهای چین، هند و چند کشور اروپایی در حال رایزنی هستیم.../۲



## پرداخت وام قرض الحسنه به بدهکاران مهریه



وزیر بهداشت: پیش خرید واکسن کرونا برای ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار ایرانی

## تولید واکسن کرونای داخلی تا بهار ۱۴۰۰



او با اشاره به اهمیت مدیریت و کنترل بیماری کرونا تصریح کرد: بحث مدیریت کرونا فقط بحث یک وزارتخانه نیست بلکه موضوع ثبات مدیریت در نظام جمهوری اسلامی ایران است.

سعید نمکی با اشاره به تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ایران، گفت: با تمام سختی‌ها در مدیریت بیماری کرونا پنج به یک از آمریکا جلو هستیم.

### وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی:

## اجرای یکباره قانون معلولان انتظار معقولی نیست

تصریح کرد: این نقاشی‌ها با توجه به ویژگی‌های شخصیتی نقاش، دارای پیام‌های بسیار مهم و ارزشمندی برای افراد و جامعه است.

### خبر

## رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد: واریز ۴۸۰ هزار تومان بر روی کارت بانکی معلولان فاقد شغل

رئیس سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد که مبلغ ۴۸۰ هزار تومان بر روی کارت بانکی افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید که به سن ۱۸ سال رسیده‌اند اما فاقد شغل و درآمد هستند، شارژ شد.

به گفته وی، حدود ۱۴۷ هزار نفر از افراد دارای معلولیت حائز این شرایط بودند که مبلغ ۴۸۰ هزار تومان بر روی کارت بانکی آنها به عنوان کمک هزینه معیشت برای افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدیدی که به سن ۱۸ سال رسیده‌اند و فاقد شغل و درآمد هستند، شارژ شد.

قبادی دانا تصریح کرد: امید است که در سال ۱۴۰۰ با در نظر گرفتن منابع لازم و تامین اعتبار لازم برای اجرای قانون بتوانیم مواد مختلف قانونی را به نحو شایسته اجرا کنیم.

به گفته رئیس سازمان بهزیستی، طبق برآورد دقیق صورت گرفته بیش از ۳۸ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ برای اجرای مواد مختلف قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت مورد نیاز است. آنچه که تاکنون در بودجه قرار گرفته ۱۷۰۰ میلیارد تومان است. البته با توجه به شرایط کرونا و همچنین تحریم‌های ظالمانه آمریکا و مشکلاتی که در زمینه اقتصادی وجود دارد شرایط برای جامعه معلولان قابل درک است، اما نیازهای این عزیزان نیازهایی است که باید طبق قانون برآورده شود و امید است که تا حد ممکن اعتبارات لازم برای اجرای قانون در سال ۱۴۰۰ در نظر گرفته شود.

### خبر

## شرایط تهران همچنان تکران کننده بستری ۵۰۰ تهرانی در یک روز!

فرمانده ستاد مقابله با بیماری کرونای کلاتشهر تهران گفت: شرایط تهران امروز بسیار شکننده و نگران کننده است.

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد: تمدید مهلت استفاده از مزایای قانون تسهیل تسویه بدهی بانکی برای تولیدکنندگان



رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: تولیدکنندگان مشمول قانون تسهیل تسویه بدهی بانکی مصوب آذر ۹۸ مجمع تشخیص مصلحت نظام، تا پایان سال مهلت تسویه بدهی خود را دارند.